A. Perg. med [12] Segl: 3. A. 967; 6. A. 968 (Bjørn); 12. A. 
969. Kongens Arkiv; ÆA. I, 37 (RA. Hirschholm 7). LDipl. — [Aa. 
Vidisse. Kongens Arkiv; ÆA. IV, 16.] — Ab. Oversætt. fra o. 1500, 
se ved 3787. [3829

Dec. 7. Johannes Grubbæ1 de Gunnerslef A. Recognosco, quod 
nobilis Dn. Elena Nielsdother relicta Dn. [Benedicti Byu]g M. et ego 
cum nostra divisione hereditaria sic sumus sep[arati, quod] Dn. Elena 
michi omne jus, quod sibi in curiis et bonis Gunnerslef competebat 
una cum aliis omnibus juribus et jurisdictionpbus necnon omnibus] 
utensilibus dictis bohawer et structuris eorundem resignat, que jura 
et alia prescripta dicte domine per mo[rtem] Dn. B. Byug advolve
bantur, tamen hoc adjecto, quod totum editicium et structure ibid. 
effringantur et destruantur; necnon Dn. Elena michi [omne jus] re
signaverat, quod in curiis sequentibus habet, videl. 1 curia in Halagheræ 
(Michael Skyttæ), 1 curia in Gunnerslef, quam Dn. B. Byug emebat 
de Yvano Markman, 1 curia in Skelby, quam emebat de Herlogo in 
Kaxstørppæ, una alia curia in Skelby, quam habuit de Magno Pallesfi, 
et totum illud, quod Dn. B. Byug in Næbeldærut de Johanne Tuwæsfi 
emebat; et ego in premissis ad plenum contentor, et Dn. Elenam pro 
omnibus divisione et portione hereditatis quittam dimitto, ita quod 
ego, soror mea Cecilia et nostri heredes nullum jus ad Dn. Elenam 
nec ad Dn. reginam, cui Dn. Elena omne jus suum totaliter resigna
vit, habere debeamus. Sig. meum cum sig. nobilium virr. Dn. Yvari 
Lykkæ2 M., Hennechini Olefsfi3, Andree Petersfi4 de Swanæholm et 
Petri Nielsfi5 de Waldorp, A A. Datum Hørnisholm crast. Nicholai.

A. Perg. med 5 Segl: 1. Forskelligt fra A. 929; 2. A. 967; 3. A. 
968 (Bjørn); 4. A. 826 (Panter); 5. A. 924 (Present). Kongens Arkiv; 
ÆA. I, 37 (RA. Hirschholm 5). LDipl. — Aa. Dansk Oversætt. fra 
o. 1500, se ved 3787. [3830

— Andreas Peterfi1 de Swanaholm et Elizabet2 filia Nicholai 
Knutfi, consors dicti Andree. Noverint universi nos recognoscere, 
quod Dn. Elena Nielsdotter relicta Dn. Benedicti Byug M. se claustro 
s. Clare Roskildis cum omni jure, quod habemus et in posterum ha
bere possumus in bonis infrascriptis ex consilio parentum et amicorum 
suorum et specialiter nostrum commendavit, primo quod Dn. E. clau
stro omnia bona, que Dn. B. Byug cum ipsa post mortem patris sui 
Nicholai Erixfi et fratris sui Erici Niclifi hereditavit in Strøby in 
Steuens H., dat et scotat, ita quod Dn. E. et claustrum ipsis bonis

24*

372 1391.

tam in vita Dn. Elene quam post mortem ipsius libere utantur; item 
Dn. E. bona in Bawelse, bona in Stixnes, 1 curiam in Hyllinge, 
1 curiam in Reghorp, 1 curiam in Helløge maglæ ad dies suos cum 
omnibus redditibus ad usum suum et claustri quiete habeat, et quando 
Dn. E. moritur, debet claustrum ipsa bona titulo pigneris pro 100 mr. 
argenti in denariis argenteis habere, donec per nos redimantur, et 
quicquid per Dn. Elenam vel claustrum de dictis bonis sublevatur, in 
debitum principale minime computetur. Insuper obligamus nos, quod 
bona in Strøby claustro cedant perpetuo jure possidenda, et quod bona 
in Bawelse cum aliis bonis prescripts claustro tytulo pigneris cedant. 
Sig. nostra cum sig. generorum nostrorum DDn. Stigoti Pæterft, Sti- 
goti Aghafi, MM., et Holmgeri Jønfi A. ac Dn. Margarete regine, 
DDn. Yuari Lykka, Andree Jacobsfl, MM., et Henichini Olafsft A. 
Datum Hømisholm crast. Nicholai.

A. Perg. med [9] Segl: 1. A. 826 (Panter); 2. A. 970 (Manderup). 
Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LIX, 12 a). — Aa. Vidisse 1436 Maj 9. 
— Jfr. 3833-34, 1395 Febr. 22, 1412 Jan. 23, 1421 Maj 3. [3831

Dec. 10. Elena Nielsdoter1 relicta Dn. Benedicti Byug M. Re
cognosco, me nobili Dn. Ingeburgi Nielsdoter relicte Dn. Petri Offesfl 
M. ejusdemque Dn. Ingeburgis filio Offoni omnia bona mea, videl. 
1 curiam in Syærslef, de qua dantur 3x/2 pund annone, non tamen [!] 
de curiis, quas possidet Dn. abbas Sorensis, 1 terram desolatam, de 
qua dabantur 2 pund annone, fundum inquilinarem desolatum, de 
quo dabantur 2 sol. grossorum, 1 curiam in Lilaheddingæ (4 pund 
annone), 1 fundum inquilinarem (20 grossi), 1 terram desolatam, de 
qua dabantur 2 pund annone, impignerasse pro parte Dn. Ingeburgem 
de jure contingente de debitis, in quibus Dn. B. Byug DDn. Petro 
Offesft et Johanni Offesfi, fratribus, MM., tenebatur, videlicet 100 mr. 
argenti, pro eo, quod eorum tutor erat. Sig. meum cum sig. nobilium 
DDn. Yvari Lykkæ2, Jacobi Billæ, MM., Dn. Olaui Pant decani Ros- 
kildensis, Petri Lykkæ archidiaconi ibid., Hennichini Molteke et Petri 
Nielsfi7 de Waldorp, AA. Datum Roskildis dnica. post concept, virg.

Perg. med [7] Segl: 1. A. 971 (Saltensee); 2. A. 967; 7. A. 924 
(Present). Senere (jfr. 141115/19) til Kongens Arkiv (RA. Stævns H. 89). 
LDipl. ' [3832

— Elena Nielsedoter, relicta Dn. Benedicti Byug M. Notum 
facio, quod ex parentum meorum consilio me claustro s. Clare Ros
kildis commendo cum omnibus bonis, que Dn. B. B. per me in Strøby 
in Stewens H. habuit, tali conditione quod michi et claustro predicto 
cedant pro nostris usibus ordinanda, item quod ego bona in Bawelsæ 
in Stigsnes, 1 curia in Høllinge, 1 in Regorp, 1 in Hølleghe maglæ
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ad dies meos [øsr. svarende til 3831]. Sig. meum cum sig. Dn. Mar- 
garete regine necnon nobilium virr. DDn. Stigoti Peterfi et Stigoti 
Aghefi, Yuari Likke5, MM., Henichini Oleffi, Andree Peterfi et Hol- 
geri Jensfi, AA. Datum Roskildis dnica. post concept, virg.

Perg. ined [8] Segl: 2. Forsiden afsprunget; 5. A. 967. Roskilde 
Claræ Kl. Arkiv (AM. LIX, 14). [3833

Dec. 14. Nos Margareta regina1 notum facimus, quod coram 
nobis nobilis Dn. Elena Nielsdoter relicta Dn. Benedicti Biug M. de 
consilio Andree Petri ac Elizabet conjugum necnon plurium amicorum 
et cognatorum consensu ante ingressum religionis claustro s. Clare 
Roskildis omnia bona sua, videl. Strøby Stefuens H., scotavit, necnon 
omnia bona sua in Bawelssæ, in Stigsnæs, 1 curiam in Høllingæ, 
1 curiam in Regørp et 1 curiam in Hollingæ maglæ impigneravit, 
hoc adjecto quod Dn. Elena, quoad vixerit, predicta bona pro suis et 
claustri usibus sub sua et claustri habeat ordinatione, ipsaque de 
medio sublata bona in Bawelsse, Stigsnæs, Hollingæ, Regørp et Høl
lingæ maglæ per ipsius heredes pro 100 mr. argenti redimantur. 
Secretum nostrum cum sig. nobilium virr. et DDn. Yuari Lykkæ2, 
Andree Jacobi, MM., Andree Petersfi, Hennichini Molteke et Petri 
Nielsfi de Waldorp, AA. Datum Roskildis crast. Lucie.

Perg. med [6] Segl: 1. Dronningens Sekret med 3 Kroner; 2. A. 967. 
Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LIX, 15). — Jfr. 3831. [3834

Dec. 15. Hennechinus Olefsfi de Syoholm A. et Ingeburgis 
Pethersdoter2, conjuges. Recognoscimus, nos Dn. Margarete regine 
omne jus, si quod habemus, in curia Hørnisholm et in bonis ipsi 
curie in Lyngæ H. adjacentibus et in omnibus aliis bonis, que Dn. 
Elena Nielsdoter relicta Dn. Benedicti Byug M. claustro s. Clare Ros
kildis dederat, scotaverat et impigneraverat, una cum bonis in Klofue- 
toftæ Lilæ H., et in bonis in Lwnd Stefuens H., post mortern Erici 
Nielsfi de Hørnisholm et Dn. Benedicti Byug M. scotasse, exceptis 
autem bonis, que sequuntur, videl. bonis in Lilærut quondam Erico 
Nielsfi per Andream Petersfi de Swanæholm impigneratis, bonis in 
Bolstørppæ Erico Nielsfi per Dn. Jenzikæ Pariis M. resignatis et ipsi 
Dn. Jenzikæ per Dn. Johannem Rut pro 20 mr. argenti impigneratis, 
et bonis in Bagswerdæ Erico Nielsfi per Swenonem Petersfi et Petrum 
Snubbæ scotatis. Recognoscimus, nos insuper plenum pretium de 
Dn. regina sublevasse. Sig. nostra cum sig. nobilium DDn. fratris 
Nicolai abbatis Sorensis, Yvari Lykkæ, Nicolai Aghesfi et Jacobi Billæ6, 
MM. Datum Slangørppæ fer. 6. post Lucie.

A. Perg. med [6] Segl: 2. A. 972 (Grubbe); 6. A. 973. Kongens 
Arkiv; ÆA. I, 37 (RA. Smørum H. 11). LDipl. — Aa. Dansk Oversætt.
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fra o. 1500, se ved 3787. Herefter Brudst.: Christensen, Hørsholm, 
Bilag S. VII. [3835

Dec. 21. Sorores Agnes priorissa monasterii Slangathorp1 totus- 
que conventus ibid. Cisterciensis ordinis Roskildensis dyocesis. Quia 
nobilis vir et honestus Hænikinus Olæffi nobis juxta amicabilem com
positionem in presentia Dn. Margarete regine inter nos et eundem 
compromissam de injuriis nobis, monasterio nostro et servitoribus 
nostris universis per eum, servitores suos verbo vel facto illatis, 
emendam et recompensam, juxta quam bene contentamur, fecerat, 
notum fore cupimus, quod Hænikinum et servitores suos necnon et 
omnes alios, qui predictis injuriis occasionem, consilium, auxilium vel 
favorem dederunt seu alias culpabiles et suspecti fuerunt, ab impeti- 
tione nostra quittos dimittimus. Sig. nostra cum sig. Dn. Trugilli 
abbatis de monasterio Esrom3. Datum die Thome ap.

Perg. med [3] Segla: [1. 6. 459 *]; 2. Brudst.; [3. G. 484 med 
Abbednavnet [TRVG]ILLIC], (BA. Slangerup 2.) LDipl. [3836

a) LDipl.: Sigilla adsunt egregia. 6) Klevenfeld, Sigilla præpositorum etc. Fase. 1. c) Smstds. 
Fasc. 2.